拝啓
貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
さて、この度、7 月 4 日から東京ビッグサイトで開催されます『国際オフィス機器展

OFMEX2007』に出展いたします。今回のアマノの出展では、入退室情報システムや就業

情報システムなど、IC カード社員証を活用した各種オフィスソリューションと、タイムレ

コーダーラインナップを展示いたします。是非、展示会場にご来場頂き、アマノブースに

お立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
敬具

開催期間 ： 2007 年 7 月 4 日(水)～7 月 6 日(金)  10:00～18:00
開催場所 ： 東京ビックサイト   アマノブース ： 東 5 ホール No.A12-34

■ ＩＣカード社員証ソリューション
・入退室情報システム（AGX100F／TimePro-XG 入室）
・就業情報システム（AGX100A／AGX200A／AGX-50／ATX300／TimePro-XG 就業）
・システムキーボックス（AGX-KEYBOX）
・ＰＣセキュリティシステム
・チェックインゲート（AGX-GATE）

■ タイムレコーダー
・時刻記録タイムレコーダー（BX2000／CRX-200／EX3000Nc）
・簡易集計タイムレコーダー（MRX-20／MRX-30）
・時間集計/時給計算タイムレコーダー（MRS-700）
・パソコン接続式タイムレコーダー（TimeP@CK／TimeP@CK Profesional）

出展製品

国際 オフィス機器展

アマノブース 出展のご案内

〒222-8558  横浜市港北区大豆戸町 275
Tel .045(401)1441   Fax.045(439)1150
HomePage   http://www.amano.co.jp/

http://www.e-timing.ne.jp/tsa/index_product_info.html

		2007-06-05T14:09:28+0900
	e-timing EVIDENCE 3161
	AMANO Time Stamp Service